6 banen masters 9

6 banen 22-23 #9 - Alkmaar 5-2-2023

Daguitslag masters

pos nr naam
1 R77 Arnold Gaasenbeek
2 R80 Robert Gaasenbeek
3 R46 Maarten Mastenbroek
4 R27 Kees Hooft
5 R93 Paul Robijn
6 R104 Jaap Pereboom
7 R31 Sjoerd Brandt
8 R69 Jolle Landman
9 R24 Stan Nelissen
10 R4 Dennis Bloedjes
11 R8 Jan Jaap Jantjes
12 R55 Jack van Honschoten
13 R37 Mick Bouman
14 R43 Jos Niesten
15 R53 Rutger Beekhuis
16 R39 Tonny van Vliet
17 R44 Stan Jonkmans
18 R40 Michiel Munneke
19 R45 Gem Wender

5-2-2023 22:21:29

woonplaats

Maarssen

Westbroek

Bloemendaal

Amsterdam

Koudekerk aan Den Rijn
Venhuizen
Monnickendam
Wageningen

Ouderkerk aan De Amstel
Uitgeest

West-Graftdijk
Spaarndam

Amsterdam

Heemskerk

Diemen

Zeewolde

Zaandam

Bussum

Haarlem Team EDSO M&M

sponsor

50rnd 20km 00:28:29uur (gem. 34,2sec) 42,1km/h

rnd grp pnt
50 1 4041
47 34
47 33
47 32
47 31
47 30
47 29
47 28
47 27
47 26
47 25
47 24
47 23
47 22
47 21
47 20
47 19
47 18
47 17
lvan1l



6 banen masters 9

6 banen 22-23 #9 - Alkmaar 5-2-2023

Premie uitslagen masters

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 R77 Arnold Gaasenbeek Maarssen
2 R104 Jaap Pereboom Venhuizen
3 R46 Maarten Mastenbroek Bloemendaal

5-2-2023 22:21:30 50rnd 20km 00:28:29uur (gem. 34,2sec) 42,1km/h lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 22-23 Gewestelijk masters - 6 banen masters
t/m wedstrijd 9 (5-2-2023)

pos nr
1 R77
2 R8O
3  R27
4  R93
5  R46
6  R43
7 R4S
8  R69
9 RS5
10  R25
11 R104
12 R44
13 R29
14 R39
15  R53
16  R24
17  R113
18 R87
19  R95
20 R8
21 R107
22 RS0
23 R118
24 R4O
25 R4
26  R31
27 R67
28 R37
29  R62
30 R111
31 RO7
32 R36
33 R45
34  Rél
35  R22
36 R114
37 R98
38 RSl
39  RS6
40  R52

Nnaam

Arnold Gaasenbeek
Robert Gaasenbeek
Kees Hooft

Paul Robijn
Maarten Mastenbroek
Jos Niesten

Floris Geldof

Jolle Landman
Jack van Honschoten
Marcel Leenaars
Jaap Pereboom
Stan Jonkmans
Herco Huurnink
Tonny van Vliet
Rutger Beekhuis
Stan Nelissen

Gert de Jong

Jan Terpstra

Arjan Bakker

Jan Jaap Jantjes
Sjaak Botman
Marco van Veen
Kees Mooijer
Michiel Munneke
Dennis Bloedjes
Sjoerd Brandt

Wim Kwakkel

Mick Bouman

Klaas Koelewijn
Robert Feenstra
Jos Dohle

Willem van Randeraad
Gem Wender
Robbert Profittlich
Marco Bottelier
Robin Veerman
Ubbo Kuper

Kurt Wubben
Remco de Mik

Mike Teunisse

5-2-2023 22:21:32

woonplaats
H50 Maarssen
H50 Westbroek
H45 Amsterdam
H55 Koudekerk aan Den Rijn
H40 Bloemendaal
H45 Heemskerk
H40 Rotterdam
H50 Wageningen
H50 Spaarndam
H55 Amsterdam
H55 Venhuizen
H60 Zaandam
H45 Vleuten
H50 Zeewolde
H45 Diemen
H50 Ouderkerk aan De Amstel
H55 Amsterdam
H50 Rotterdam
H60 Gouda
H55 West-Graftdijk
H60 Andijk
H50 Haarlem 50
H45 Middelie
H40 Bussum
H45 Uitgeest
H50 Monnickendam
H55 Houten
H40 Amsterdam
H50 Hoogland
H45 Spanbroek
H40 Wassenaar
H60 Waarder
H45 Haarlem
H45 Leersum
H55 Amsterdam
H45 Volendam
H50 Hazerswoude-Dorp
H50 Pijnacker
H45 Zoetermeer
H45 Haarlem

sponsor

Team EDSO M&M

Team Fortune Coffee

aft

pnt
356,6
3151
290
254
225
208
1952
182
178
152
151
151
135
127
119
118
109
108
106
99
99
93
91
87
85
75
74
70
67
65
56
48
43
37
35
33
30
30
28
27
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Seizoen: 22-23 Gewestelijk masters - 6 banen masters t/m wedstrijd 9 (5-2-2023)

Tussenklassement

pos
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nr
R77
R8O
R27
R93
R46
R43
R48
R69
R55
R25
R104
R44
R29
R39
R53
R24
R113
R87
R95
RS
R107
R50
R118
R40
R4
R31
R67
R37
R62
R111
R97
R36
R45
R61
R22
R114
R98
R81
R86
R52

Nnaam

Arnold Gaasenbeek
Robert Gaasenbeek
Kees Hooft

Paul Robijn
Maarten Mastenbroek
Jos Niesten

Floris Geldof

Jolle Landman
Jack van Honschoten
Marcel Leenaars
Jaap Pereboom
Stan Jonkmans
Herco Huurnink
Tonny van Vliet
Rutger Beekhuis
Stan Nelissen

Gert de Jong

Jan Terpstra

Arjan Bakker

Jan Jaap Jantjes
Sjaak Botman
Marco van Veen
Kees Mooijer
Michiel Munneke
Dennis Bloedjes
Sjoerd Brandt

Wim Kwakkel

Mick Bouman

Klaas Koelewijn
Robert Feenstra
Jos Dohle

Willem van Randeraad
Gem Wender
Robbert Profittlich
Marco Bottelier
Robin Veerman
Ubbo Kuper

Kurt Wubben
Remco de Mik

Mike Teunisse

5-2-2023 22:21:33

1

38
39
36
26

20
40,1
28
29
25
27

22

35

17
16
37

18
23

15

24
19

21

2
40,1
31
25
30
34
24
32

14
27
28
17
20

15
21
19
26
29

22
23

18

16

33

3
40,1
31
32
28
33

39
21
22
19
23
15
12
26
16
25
17

20
27
18
13

24
14
29

30

4
44
37
36
29
38
15
45,1
23

9

22
17
30
18
26
13
24
10
25

16
20
19
21
8

14
27
11

28
12

5 6 7 8
40,1 40,1 40,1 34
38 39 31 351

31 37 30 31
26 30 29 25

38 16 33
27 36 34 30
39
29 24 29
28 22 20 24
25 24 23
27
32 27
23 25 18
20 21 28
27
21 23
28 17 22
37 32
19
26
18 22 16
28
21
13
14 15 17
33 26
29 18
19
17 20
26
16 19
30
15

9 aft
40,1

34

32

31

33

22

28
24

30
19

20

21
27

25

18
26
29

23

17

pnt
356,6
3151
290
254
225
208
1952
182
178
152
151
151
135
127
119
118
109
108
106
99
99
93
91
87
85
75
74
70
67
65
56
48
43
37
35
33
30
30
28
27

lvanl



6 banen masters 9

6 banen 22-23 #9 - Alkmaar 5-2-2023

Transponderprint  masters

pos nr
1 R77
2 R80
3 R46
4 R27
© R93
6 R104
7 R31
8 R69
9 R24
10 R4
11 R8
12 R55
13 R37
14 R43
15 R53
16 R39
17 R44
18 R40
19 R45
20 R60
21 R25
22 R22

naam

Arnold Gaasenbeek
Robert Gaasenbeek
Maarten Mastenbroek
Kees Hooft

Paul Robijn

Jaap Pereboom
Sjoerd Brandt

Jolle Landman

Stan Nelissen
Dennis Bloedjes
Jan Jaap Jantjes
Jack van Honschoten
Mick Bouman

Jos Niesten

Rutger Beekhuis
Tonny van Vliet
Stan Jonkmans
Michiel Munneke
Gem Wender
Maarten de Vries
Marcel Leenaars
Marco Bottelier

5-2-2023 22:21:34

rnd

50
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
a7
47
47
47
47
a7
47
41
39
38

50rnd 20km 00:28:29uur (gem. 34,2sec) 42,1km/h

Tijd
28:29.262
27:10.060
27:10.356
27:13.245
27:16.340
27:16.415
27:16.504
27:16.666
27:17.104
27:17.402
27:17.483
27:17.792
27:17.830
27:17.925
27:17.941
27:17.967
27:19.309
27:19.483
27:23.140
24:30.847
24:35.477
23:21.467

Laatste

34.823
31.597
31.963
33.814
30.575
30.535
30.894
30.743
30.692
30.729
31.281
30.990
31.343
31.447
31.688
32.039
32.208
31.908
35.790
35.660
38.863
32.490

Snelste

30.226
30.278
30.949
31.363
30.575
30.535
30.894
30.743
30.685
30.729
31.085
30.990
30.638
31.108
31.237
31.366
31.218
31.525
30.668
31.866
32.025
30.973

Groep
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6 banen masters 9

6 banen 22-23 #9 - Alkmaar 5-2-2023

transponders masters

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats sponsor transponder
R39 Tonny van Vliet Zeewolde cx-48328

5-2-2023 22:21:35 lvanl



Klassement uitlooprondes

Seizoen: 22-23 Gewestelijk masters - 6 banen masters

t/m wedstrijd 9 (5-2-2023)

pos nr naam

R77 Arnold Gaasenbeek
R48 Floris Geldof

R80 Robert Gaasenbeek
R27 Kees Hooft

R46 Maarten Mastenbroek
R95 Arjan Bakker

R43 Jos Niesten

R39 Tonny van Vliet
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5-2-2023 22:21:36

Woonplaats sponsor
Maarssen

Rotterdam

Westbroek

Amsterdam

Bloemendaal

Gouda

Heemskerk

Zeewolde
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